PAGE
2

[image: image1.png]KABUHET MUHUCTPOB
YYBAIIICKOMU PECIIYBJIMKH

YABAIII PECITYBJIMKH
MHWHUCTPCEH KABUHEYE

NBIIIIAHY IMOCTAHOBJIEHUE

No No

[lymamkap Xy r. UeGokcapbl

О присвоении звания «Ветеран труда

 Чувашской Республики»

В соответствии с Указом Президента Чувашской Республики от 20 апреля 2007 г. № 31 «О звании «Ветеран труда Чувашской Республики», постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 13 июня 2007 г. № 127 «Об утверждении Порядка и условий присвоения звания «Ветеран труда Чувашской Республики» и выдачи удостоверения «Ветеран труда Чувашской Республики» Кабинет Министров Чувашской Республики   п о с т а н о в л я е т:

Присвоить звание «Ветеран труда Чувашской Республики» гражданам по следующему списку:

Алатырский район

	Кузнецов
	Юрий
	Петрович

Ибресинский район

	Зорина
	Людмила
	Михайловна

	Ярчеева
	Эльвира
	Алексеевна

Канашский район

	Иванов
	Николай
	Павлович

Козловский район

	Белов
	Александр
	Алексеевич

Комсомольский район

	Волков
	Валерий
	Федорович

	Кокшина
	Людмила
	Кирилловна

Красноармейский район

	Иванова
	Рена
	Ивановна

Красночетайский район

	Столярова
	Галина
	Семеновна

Ядринский район

	Сверчковская
	Нина
	Александровна

г. Алатырь

	Акулин
	Владимир
	Михайлович

	Горянова
	Людмила
	Ивановна

г. Канаш

	Степанов
	Владимир
	Васильевич

г. Новочебоксарск

	Бодренкова
	Нина
	Павловна

	Семенов
	Юрий
	Васильевич

	Селезнева
	Наталья
	Николаевна

г. Чебоксары

Московский район

	Владимиров
	Николай
	Иванович

	Корчаков
	Николай
	Васильевич

	Николаева
	Наталья
	Борисовна

	Петрова
	Лидия
	Петровна

	Скворцов
	Леонид
	Порфирьевич

	Филиппова
	Людмила
	Демьяновна

г. Шумерля

	Краснова
	Нина
	Ивановна

И.о. Председателя Кабинета Министров

               Чувашской Республики – Н.Смирнов
243

27.07.2009

243

27.07.2009